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7 SODANO Marco Aurelio

4
5
3
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PAVONE Francesco
MARCHESE Davide
GODANI Corrado
TOMEI Federico
COTTO Simone
MUSSO Lorenzo
PASSANO Gianluca
CALCINAI Mario

MARAGLIANO Matteo
OLBARIO Samuele
PAPALLO Filippo
CURCI Nicola
PANADA Damiano
TAVERNA Tommaso

LAMBERTI Alessandro

GUALCO Davide

BARABINO Gabriele
NOCETI Nicolo'
FLORENZANO Carlo
GALLO Jacopo
BELLI Riccardo

Genova, 01-02/02/14

2" PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Levante

ANNO NAZ

1991
1996
1996
1995
1997
1998
1995
1994

1999
1997
1998
1994
1995
1996
1998
1997

1997
1997
1995
1997
2000
1998

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Risultati
SOCIETA'

50 m Farfalla - Assoluti Maschi

Finale

Serie 1

Centro Sportivo Esercito
on Sport Sestri Levante
Rapallo Nuoto

Rari Nantes Spezia
Rapallo Nuoto

Andrea Doria

Rari Nantes Spezia
Genova Nuoto

Serie 2

Sportiva Sturla

on Sport Sestri Levante
Andrea Doria

UISP Nuoto Valdimagra
UISP Nuoto Valdimagra
UISP Nuoto Valdimagra
Sportiva Sturla

Sportiva Sturla

Serie 3

Genova Nuoto

on Sport Sestri Levante
asd Lavagna 90
Nuotatori Genovesi ssd
Chiavari Nuoto

on Sport Sestri Levante

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

aAg °

N 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO Record

25.16
26.39
26.45
26.75
26.93
27.72
27.72
28.42

26.53
28.19
28.21
28.43
28.73
29.38
29.63
30.78

27.80
30.71
31.52
31.60
34.36
34.75
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MARCHESE Davide
GODANI Corrado
MARAGLIANO Matteo
TOMEI Federico
COTTO Simone
MUSSO Lorenzo
PASSANO Gianluca
SODANO Marco Aurelio
OLBARIO Samuele
PAPALLO Filippo
CALCINAI Mario
CURCI Nicola
PANADA Damiano
TAVERNA Tommaso
LAMBERTI Alessandro
BARABINO Gabriele
GUALCO Davide
NOCETI Nicolo'
FLORENZANO Carlo
GALLO Jacopo
BELLI Riccardo

Genova, 01-02/02/14

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

2" PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Levante

ANNO NAZ

1991
1996
1996
1999
1995
1997
1998
1995
1997
1997
1998
1994
1994
1995
1996
1998
1997
1997
1995
1997
2000
1998

50 m Farfalla - Assoluti Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Risultati
SOCIETA'

Finale
Riepilogo

Centro Sportivo Esercito
on Sport Sestri Levante
Rapallo Nuoto

Sportiva Sturla

Rari Nantes Spezia
Rapallo Nuoto

Andrea Doria

Rari Nantes Spezia
Genova Nuoto

on Sport Sestri Levante
Andrea Doria

Genova Nuoto

UISP Nuoto Valdimagra
UISP Nuoto Valdimagra
UISP Nuoto Valdimagra
Sportiva Sturla

on Sport Sestri Levante
Sportiva Sturla

asd Lavagna 90
Nuotatori Genovesi ssd
Chiavari Nuoto

on Sport Sestri Levante
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Comunicato

Genova

ARRIVO Record

25.16
26.39
26.45
26.53
26.75
26.93
27.72
27.72
27.80
28.19
28.21
28.42
28.43
28.73
29.38
29.63
30.71
30.78
31.52
31.60
34.36
34.75
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